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Riktlinjer för bidragsgivning till studieförbund  
 
Kommunstyrelsens beslut 
Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige 

1. Kultur- och fritidsnämndens hemställan, bilaga 2 till kommunstyrelsens 
förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 15 mars 2023, avseende antagande av 
reviderade riktlinjer för bidragsgivning i Huddinge kommun, bifalls. 

2. Reviderade riktlinjer för bidragsgivning i Huddinge kommun, bilaga 4, antas. 

3. HKF 8130 om regler för kommunens bidrag till studieförbundens lokala 
organisationer, bilaga 6, upphävs. 

 
Sammanfattning 
Kultur- och fritidsnämnden har den 6 december 2022, § 8, hemställt hos 
kommunfullmäktige att upphäva HKF 8130, om regler för kommunens bidrag till 
studieförbundens lokala organisationer, och ersätta den med reviderade riktlinjer för 
bidragsgivning i Huddinge kommun. Förslaget är resultatet av en översyn av 
Huddinge kommuns bidragsgivning till studieförbunden som kultur- och 
fritidsförvaltningen har genomfört. 
Ärendet återremitterades till kommunstyrelsen för förnyad beredning, efter beslut om 
minoritetsåterremiss i kommunfullmäktige den 13 februari 2023. 
Kommunstyrelsens förvaltning har inga invändningar mot kultur- och 
fritidsförvaltningens hemställan, vars förslag har tagits fram i dialog med 
kommunjurist. Förslagen till reviderade riktlinjer kommer stärka kommunens 
möjlighet att följa upp och granska bidragen till studieförbund, vilket bedöms vara 
positivt. 
Därför föreslår kommunstyrelsens förvaltning att kultur- och fritidsnämndens 
hemställan bifalls, att förslag till reviderade riktlinjer för bidragsgivning i Huddinge 
kommun godkänns och att HKF 8130, om regler för kommunens bidrag till 
studieförbundens lokala organisationer, upphävs. 
 
Överläggning 
I ärendet yttrar sig Daniel Dronjak (M), Felix Byström (SD), Eeva Laine (S) och 
Nujin Alacabek (V).  
 
Felix Byström (SD) yrkar bifall till eget förslag som biläggs protokollet.  
 
Eeva Laine (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut.  
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Propositioner 
Ordföranden frågar om kommunstyrelsen beslutar i enlighet med förvaltningens 
förslag till beslut eller i enlighet med Felix Byströms (SD) yrkande och finner att 
kommunstyrelsen beslutar i enlighet med förvaltningens förslag till beslut.  
 
Reservationer 
Felix Byström (SD) reserverar sig till förmån för eget förslag.  
 
Protokollsanteckningar 
Daniel Dronjak (M), Karl Henriksson (KD), Ingalill Söderberg (DP) och Bo 
Källström (L) lämnar en gemensam protokollsanteckning som biläggs protokollet.  
 
Nujin Alacabek (V) lämnar en protokollsanteckning som biläggs protokollet.  
 
Beslutet ska skickas till 
Kultur- och fritidsnämnden 
Webbredaktionen 
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